
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PORTO FELIZ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

100 LOTES 
PÁTIO: MICSCAPE AUTO SOCORRO 

R: CANTIDIO DE OLIVEIRA, 84 - VILA PROGRESSO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (3, 11, 16, 24, 26, 33, 43, 44) 

MOTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (305, 308, 316, 323, 330, 337, 351, 352, 360, 374, 
389, 391, 399, 402, 406, 416, 419, 423, 425, 429, 431, 433, 439, 445, 455, 459, 461, 465, 466, 

467) 

MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (470, 471, 477, 478, 479, 480, 481, 482) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (5, 15, 17) 

AUTO PARA DESMONTE: 44 LOTES (72, 73, 82, 88, 93, 99, 100, 103, 109, 123, 125, 126, 
127, 135, 136, 145, 146, 154, 155, 158, 162, 177, 180, 182, 193, 207, 219, 226, 227, 237, 240, 

242, 252, 266, 267, 272, 276, 285, 289, 291, 294, 295, 296, 300) 

AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (279, 472, 473, 474, 475, 476) 

 

====================================================== 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0003  PLACA: FBH4379; CHASSI: 9C2JC4120DR545273; MOTOR:     
JC41E2-D545273; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00544750624; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018;  

0005  PLACA: DED5328; CHASSI: 9BWEC05X21P532318; MOTOR: UDH196243;      
VW/SAVEIRO FUN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762759399; DATA DE          
APREENSÃO: 02/12/2018;  

0011  PLACA: GAC4180; CHASSI: 9C6RG3110G0000962; MOTOR: G3G2E-002963;      
YAMAHA/YBR150 FACTOR E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01074407994;         
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018;  

0015  PLACA: CZM6210; CHASSI: 9BWZZZ376YP509342; MOTOR: UNF146199;      
VW/SAVEIRO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730286371; DATA DE         
APREENSÃO: 15/09/2018;  

0016  PLACA: EWV0374; CHASSI: 9C2KC1680CR426101; MOTOR:     
KC16E8-C426101; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00416174884; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0017  PLACA: DGO3508; CHASSI: 9BD15802534489759; MOTOR:     
178D9011*5757992*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00807526932; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;  

0024  PLACA: BZX4516; CHASSI: 9C6KE121090024526; MOTOR: E3C9E-024548;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00168466007;         
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0026  PLACA: ESY3738; CHASSI: 9C2KC1680BR503502; MOTOR:     
KC16E8-B503502; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00308783727; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2018;  

0033  PLACA: EWV2682; CHASSI: 9C2JC4110CR467919; MOTOR:     
JC41E1-C467919; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00456176950; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018;  

0043  PLACA: EEC9308; CHASSI: 9C2JC4110AR656821; MOTOR:     
JC41E1-A656821; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00222153954; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0044  PLACA: FDE9034; CHASSI: LXYXCBL05F0214714; MOTOR:     
1P39FMA*FA024234*; I/SHINERAY XY 50 Q; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
01077288813; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2018;  



0072  PLACA: CMJ5811; CHASSI: 9BD146000L3614484; MOTOR:     
160A2111*7505568*; FIAT/ELBA CSL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00406229694; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0073  PLACA: CEO8678; CHASSI: 9BFDXXLB1DDP28128; MOTOR: 820776;      
FORD/BELINA II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391765019; DATA DE           
APREENSÃO: 10/04/2018;  

0082  PLACA: CEO7349; CHASSI: 9BD147A0000778895; MOTOR:     
127A2011-1401949; FIAT/FIAT OGGI CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00390196541; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2018;  

0088  PLACA: BIS5746; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP024807; MOTOR: UDA006109;      
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386568847; DATA DE          
APREENSÃO: 18/11/2018;  

0093  PLACA: BFM3121; CHASSI: LB4KUA63929; MOTOR: S029029;      
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348796757; DATA DE           
APREENSÃO: 07/11/2018;  

0099  PLACA: BQL0931; CHASSI: 9BGKS08ZKKC303492; MOTOR:     
18YVH-31016103; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00423375679; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018;  

0100  PLACA: BVO9855; CHASSI: 9BD146107S5646203; MOTOR:     
146A7011*4469724*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00645738891; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0103  PLACA: BMU6295; CHASSI: 9BFZZZ55ZLB042713; MOTOR: UDA014021;      
FORD/DELREY BELINA 1.8L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426618599;         
DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0109  PLACA: COY9168; CHASSI: 9BGJL69BMMB020749; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00420362355; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018;  

0123  PLACA: BZD2991; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB510476; MOTOR: 1664638;      
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617829098;         
DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018;  

0125  PLACA: COT4167; CHASSI: BJ326999; MOTOR: UA044694; VW/VW FUSCA        
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364672544; DATA DE APREENSÃO:          
10/11/2018;  

0126  PLACA: BJL6204; CHASSI: 9BD146000L3586252; MOTOR: SEM MOTOR;       
FIAT/PREMIO SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004788028; DATA DE          
APREENSÃO: 26/10/2018;  



0127  PLACA: CVJ5955; CHASSI: 9BFZZZGDAWB608561; MOTOR: C4BW608561;      
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707642426; DATA DE         
APREENSÃO: 07/09/2018;  

0135  PLACA: CVJ6117; CHASSI: BP969528; MOTOR: UG082667; VW/VW FUSCA        
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437391140; DATA DE APREENSÃO:          
10/11/2018;  

0136  PLACA: BPG9288; CHASSI: 9BD159000P9052577; MOTOR:     
159B1011*9047579*; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00614218764; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018;  

0145  PLACA: CYZ9506; CHASSI: BJ902540; MOTOR: BJ583937; VW/VW FUSCA        
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424895943; DATA DE APREENSÃO:          
11/06/2018;  

0146  PLACA: GUX2812; CHASSI: 9BD159547T9173883; MOTOR:     
159B5011*9059442*; FIAT/TEMPRA HLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00665731485; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018;  

0154  PLACA: IDU4616; CHASSI: 9BG5TE11UFC135432; MOTOR: 5JC01PB14056;      
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00563774720; DATA DE          
APREENSÃO: 23/03/2018;  

0155  PLACA: CBJ5432; CHASSI: BJ503796; MOTOR: BJ453326; VW/VW FUSCA        
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380480565; DATA DE APREENSÃO:          
18/11/2018;  

0158  PLACA: BTD0501; CHASSI: 9BWZZZ558TB828301; MOTOR: UVA035007;      
VW/LOGUS CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698642252; DATA DE          
APREENSÃO: 09/07/2018;  

0162  PLACA: CLF9459; CHASSI: 9BD178216V0467622; MOTOR:     
178A3011*5290477*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00686306902; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

0177  PLACA: DAL0368; CHASSI: 9BFBDZGDAYB717145; MOTOR: C4CY717145;      
FORD/KA GL IMAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743000617; DATA          
DE APREENSÃO: 05/12/2018;  

0180  PLACA: AMY6642; CHASSI: 9BD15802764726635; MOTOR:     
146E1011*6500500*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00861008570; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0182  PLACA: CFU8793; CHASSI: 9BD178216V0332330; MOTOR: -; FIAT/PALIO       
ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678215871; DATA DE APREENSÃO:          
31/07/2018;  



0193  PLACA: AAH2487; CHASSI: 9BFBXXLBAJBV49064; MOTOR: 1050590;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420271511; DATA DE          
APREENSÃO: 11/11/2018;  

0207  PLACA: BJE3141; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB641994; MOTOR: SEM MOTOR;       
FORD/VERONA 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629658552; DATA          
DE APREENSÃO: 30/11/2018;  

0219  PLACA: BGG0554; CHASSI: XTA210430M0293766; MOTOR: 2106-1643803;      
IMP/LADA LAIKA SW 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434678996;          
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0226  PLACA: BQK2150; CHASSI: 9BD146000P5125674; MOTOR:     
146C4011*3843790*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00615023002; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018;  

0227  PLACA: CLW4769; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB154439; MOTOR: SEM ACESSO;       
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432385479; DATA DE          
APREENSÃO: 06/03/2018;  

0237  PLACA: CHR5644; CHASSI: 9BFZZZ338TP044171; MOTOR: UDB071394;      
FORD/VERSAILLES 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668086785;          
DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018;  

0240  PLACA: CCF9393; CHASSI: ZFA160000R5064760; MOTOR:     
160E2011*9235359*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00628176961; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018;  

0242  PLACA: DFJ7382; CHASSI: 9BD17101212088311; MOTOR:     
178D9011*5143333*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00760764220; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018;  

0252  PLACA: CSB7956; CHASSI: 9BD178096Y0966489; MOTOR:     
178A3011*5839422*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00723928649; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2018;  

0266  PLACA: BPE8148; CHASSI: 9BD146000N3870373; MOTOR:     
146B5011*3408296*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00604272944; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2013;  

0267  PLACA: AFN2657; CHASSI: JDAL501S0S0003382; MOTOR: 4088428;      
IMP/DAIHATSU CUORE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641293909; DATA         
DE APREENSÃO: 11/11/2017;  

0272  PLACA: AMZ5788; CHASSI: 9BD17146G62650090; MOTOR:     
178F1011*6519818*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00862071127; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018;  



0276  PLACA: CJI2855; CHASSI: 9BD146000L3667138; MOTOR:     
146B4000*3266762*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00406074119; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018;  

0279  PLACA: BID7551; CHASSI: LB4KXC87238; MOTOR: SEM ACESSO;       
FORD/CORCEL II L ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410349968; DATA DE            
APREENSÃO: 14/03/2018;  

0285  PLACA: CEA3242; CHASSI: 9BWZZZ557TB804687; MOTOR: ULB020985;      
VW/POINTER GLI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648184684; DATA          
DE APREENSÃO: 14/10/2018;  

0289  PLACA: DAR7748; CHASSI: 93UMA48L3Y4006790; MOTOR: AKL720002;      
AUDI/A3 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744384052; DATA DE          
APREENSÃO: 10/07/2018;  

0291  PLACA: KFO1586; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT012169; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00176467025;         
DATA DE APREENSÃO: 14/11/2018;  

0294  PLACA: BGU5607; CHASSI: 9BGKT08GNNC325292; MOTOR:     
B18NZ-31020837; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00603011306; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2018;  

0295  PLACA: CHV8068; CHASSI: 9BGJK11YKKB044580; MOTOR:     
20YVH-31047504; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00406193665; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018;  

0296  PLACA: CLJ1488; CHASSI: 36417311052458; MOTOR: 345.936-10-073002;      
M.B./M.BENZ O 364 11 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435056301; DATA            
DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0300  PLACA: LOT1476; CHASSI: 93XLNH77W3C301554; MOTOR: 4G94-PP0656;      
MMC/PAJERO TR4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807499978; DATA DE          
APREENSÃO: 16/12/2012;  

0305  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 95VAC1A288M000867; MOTOR: A1A8000896;      
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
02/12/2018;  

0308  PLACA: CVG4688; CHASSI: 9C2JC1801JR101150; MOTOR:     
KC08E3-8002366; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00391226223; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;  

0316  PLACA: DHJ9433; CHASSI: 9C2JC30103R299187; MOTOR: JC30E1-3299187;      
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811389294;          
DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018;  



0323  PLACA: DLD3552; CHASSI: 9C2KC08505R801738; MOTOR:     
KC08E5-5801738; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00838090214; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0330  PLACA: CNL2490; CHASSI: 9C2JC2500YR103519; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00728842777; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0337  PLACA: DNN1019; CHASSI: 9C6KE044050103994; MOTOR: E338E-016185;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852459670; DATA DE          
APREENSÃO: 02/08/2018;  

0351  PLACA: DNR3125; CHASSI: 9C2JC30706R925319; MOTOR: JC30E7-6925319;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894009630; DATA DE           
APREENSÃO: 22/09/2018;  

0352  PLACA: DYK1622; CHASSI: 9CDNF41LJ7M082791; MOTOR:     
F466-BR183888; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00924222514; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2018;  

0360  PLACA: LCX2624; CHASSI: 9C2JC2500YR053945; MOTOR: JC25E-Y053945;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724939482; DATA          
DE APREENSÃO: 21/01/2018;  

0374  PLACA: DBT0748; CHASSI: 9C2JC3010YR107040; MOTOR:     
JC30E1-Y107040; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00739953435; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  

0389  PLACA: DVE8647; CHASSI: 9C2KC08107R184598; MOTOR:     
KC08E1-7038302; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00922561125; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0391  PLACA: DVX6048; CHASSI: 9C2JC30707R215629; MOTOR: JC30E7-7215629;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927953137; DATA DE           
APREENSÃO: 16/11/2018;  

0399  PLACA: DTK2489; CHASSI: 9C2KC08107R038302; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00897666402; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018;  

0402  PLACA: GCL5690; CHASSI: 951BAKJC2CB000265; MOTOR:     
JL158FMI-2*12T000264*; TRAXX/JH125F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
01069042940; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0406  PLACA: DEG8060; CHASSI: 9C2JC30203R141522; MOTOR: JC30E2-3141522;      
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808961357;          
DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018;  



0416  PLACA: AKF5180; CHASSI: 9C2JC30202R126289; MOTOR:     
KC08E1-7082241; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00781351960; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0419  PLACA: CTN2780; CHASSI: 9C2JC250XWR090544; MOTOR:     
JC25E-V072917; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00712185755; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0423  PLACA: DYN4276; CHASSI: 9C2KC08107R179877; MOTOR:     
KC08E1-7179877; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00921962274; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2018;  

0425  PLACA: DKM3103; CHASSI: 9C2JD20104R005566; MOTOR:     
JC30E8-4005566; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00820020540; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018;  

0429  PLACA: BUB0302; CHASSI: 9C2JC250VVR138878; MOTOR: JC25E-V138878;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675878900; DATA          
DE APREENSÃO: 31/10/2018;  

0431  PLACA: DXM9758; CHASSI: 9C2JC30708R012488; MOTOR:     
JC30E7-8012488; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00935752773; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0433  PLACA: KZR3196; CHASSI: 9C2KC08106R030931; MOTOR:     
KC08E1-6030931; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00871391481; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0439  PLACA: CTN0302; CHASSI: 9C2JC250WWR187393; MOTOR:     
JC25E-W187393; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00698951930; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2018;  

0445  PLACA: EOP9572; CHASSI: LXYXCHL0090301556; MOTOR:     
1P52FMH*9A064451*; I/SHINERAY MVK XY110 2; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00214900851; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0455  PLACA: DNH4190; CHASSI: 9C6KG014050006575; MOTOR: G330E-004532;      
YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858207303; DATA DE          
APREENSÃO: 24/11/2018;  

0459  PLACA: BTV3288; CHASSI: 9C2JC250TTR000028; MOTOR: JC25E-T000028;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648459900; DATA          
DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0461  PLACA: BYR9724; CHASSI: 9C2JC30708R544883; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00956554814; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  



0465  PLACA: BSP6803; CHASSI: 9C61YH000J0008880; MOTOR: 1YH-008880;      
YAMAHA/RD 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406998949; DATA DE           
APREENSÃO: 04/12/2018;  

0466  PLACA: CTE7166; CHASSI: 9C2JC2500XR143772; MOTOR:     
CG125BRE-1603717; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00715870742; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018;  

0467  PLACA: CJF8440; CHASSI: 9C64LR100V0005529; MOTOR: 4LR-005529;      
YAMAHA/DT 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672722828; DATA DE          
APREENSÃO: 17/09/2018;  

0469  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.560 SUCATA DE          
VEÍCULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0470  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-067826; YAMAHA/YBR 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0471  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-073217; YAMAHA/YBR 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018;  

0472  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1J0313M; GM/CARAVAN; Nº DE         
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018;  

0473  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
17/10/2018;  

0474  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
21/10/2018;  

0475  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
06/09/2018;  

0476  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
18/11/2018;  

0477  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 28/08/2018;  

0478  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3062424; HONDA/C100 BIZ;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018;  

0479  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3292254; HONDA/CG 125; Nº         



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2018;  

0480  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR206286; JTA/SUZUKI EN125        
YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018;  

0481  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; MOBILETE;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2018;  

0482  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-054585; YAMAHA/RD 135; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

PORTO FELIZ, 22 de Janeiro de 2019 

 

 

 

________________________________  

Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


